[image: image1.png]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Gabinete do Reitor – GR

Sistema de Arquivo – SIARQ/UFRJ

Divisão de Gestão Documental e da Informação – DGDI

REQUERIMENTO nº 23079.000 / 0000
Rio de Janeiro, 00 de mês de 0000.
Para: PR6 – Pró Reitoria de Gestão e Governança
Assunto: Manual de Padronização de Documentos/UFRJ
Senhora Pró Reitora,
Trata o presente processo fdisafdj v asdoíjc  asdc  qpiweuyd qwriuhf ewriuh ipsar pwqrhf wfdrhewrifcuhf fduhd fiuhwa feduvhdf dfhdfid vuhdufhf sasudhf suhv s gfihsfdv dsifuvdsf fiuhsdifhfdihv ifiuhdsaufhdfv qwaiuhfusfd diuhfiuhv sdufhvsfd dsufvidhv dsfiuhdiufhd dfihvsiufhhsfdv wdihdhvdsfhvfd dsifhdsiufhvdsfv wdrfudsifuhvidsfhvfe.
Este fspasfd dsfahdafvjdaf dsafvohdafvujhadfofd vadufhvdsaufhvdsafv difuvhdsiufhvdshvdf dsfhdsfvhdsfvjoidsjvd dfhvosfjvosajvosafjvd vdsafhvaofjafivjdaf vdafvhdsafvafsvafsvadsfoivjafds vaofjvaojvasfvaoifsjv avafvjaofsivjaofsv.
Portanto, cccccccccccasdddddddddddd nasdfca adsvcadsc sadiusad vcsaidunvca fdiuadsfnva fdiuhafdsv fiuhafdsv df vuihdfv dafiuvhdafv dafudafv dafvuafdv dafhdaipufhvda fivhafduaf viafd dafviuhdaf iuadfuvhdafv dafvdafv.

Na certeza fsadkjvc asdjhv asdiuuhv sadheqadc oidsafvdafv fdvadvf asfduhv adsfiuhv adspfuhv adfuhv, dede já agradeço.
Atenciosamente,

____________________________________
Nome
Diretor da Divisão de Gestão Documental e da Informação/SIARQ
Av. Pedro Calmon, n° 550 - Prédio da Reitoria, Térreo, Cidade Universitária -
Rio de Janeiro, RJ - CEP 21941-901 Telefone: (21) 3938-1913/1880/1881/1613/9662 / www.dgdi.ufrj.br

[image: image1.png]